
16 KDE VŠUDE MOHOU ŽÍT LIDÉ
Ester Starmannová

18 PO STOPÁCH KARAÍ PUKŮ
(Paraguay) Kamila Šimková-Broulová

26 BUSHMAN LAND
(Namibie) František Štaud

TÉMA MĚSÍCE:
TAJEMNÝ TAIWAN
34 DIVOKÉ CESTY

Zdeněk Skořepa

40 YÜ SHAN, NEJEN 
STŘECHA TAIWANU
Zdeněk Skořepa

42 TAIWAN NENÍ
JEN JEDEN OSTROV
Zdeněk Skořepa

44 KUS ZEMĚ, KTERÝ SE TŘESE
Zdeněk Skořepa

46 NA VÝCHODNÍM POBŘEŽÍ
Zdeněk Skořepa

48 JEZERO SLUNCE A MĚSÍCE
Zdeněk Skořepa

50 TAIWAN VŠEDNÍCH DNŮ
Zdeněk Skořepa

53 PRODAVAČKY BETELOVÝCH 
OŘÍŠKŮ
Robert Mikoláš

54 BÍLÁ, BĚLEJŠÍ, NEJ BĚLEJŠÍ

5 6  PEŘEJEMI
NESPOUTANÝCH ŘEK
(Kanada) Petr Panenka

6 0  V ČECHÁCH Sl NEMÁME 
NAČ STĚŽOVAT
rozhovor s Klárou Stejskalovou 
z ČRo1-Radiožurnál 
Lenka Klicperová

6 4  ROBINSONŮV OSTROV
(Trinidad a Tobago) Pavel Fochler

71 ZA DAJAKÝ
Z POHOŘÍ APOKAYAN
(Indonésie) Michal Soch

7 6  INTERVIEW SE ŠAMANEM
(Nigérie) Lenka Klicperová

8 0  AUDIENCE U KRÁLE PRALESA
(Polsko) Jaroslav Monte Kvasnica

8 4  POLOOSTROV DINGLE
(Irsko) Michaela Dohnálková

9 0  POHÁDKOVÉ BLUDIŠTĚ
(Česko) Milena Ritschelová

9 4  ZA VŠE MŮŽE KAKTUS
Kamila Šimková-Broulová

9 8  INDICKÁ MLŽNÁ MÁMENÍ
(Indie) David Štáhlavský


